
  

UCHWAŁA NR 246/XXIV/20 

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Rady Miejskiej Łomży nr 74/VIII/19 z dnia 17 kwietnia 

2019 r. w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania chronione wspierane 

i mieszkania chronione treningowe oraz ustalenia zasad odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53, art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1507; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 

poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818 i poz. 2473) Rada Miejska  Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Łomży  nr 74/VIII/19 z dnia 17 kwietnia 2019 w sprawie przekształcenia 

mieszkań chronionych w mieszkania chronione wspierane i mieszkania chronione treningowe oraz ustalenia 

zasad odpłatności za pobyt w tych mieszkaniach dokonuje się następujących zmian W § 1 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„w budynku przy ul. Wojska Polskiego 27/5 o powierzchni 29,10 m
2
 

- pozostające w dyspozycji Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Łomży”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łomża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Łomży 

Alicja Konopka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2020 r.

Poz. 2217


		2020-05-04T11:04:50+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




